
  

 

 
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

P.O.BOX 6 

Nádražní 16 

150 05 Praha 5 

 

 
 
 
Č.j.: PPR-31834-43/ČJ-2013-990656 

Praha 4. dubna 2014 
Počet listů: 1 

Dle rozdělovníku 
 

 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme dodatečné informace k veřejné zakázce 
vedené pod názvem „Obnova HW a koncových stanic v rámci systému NS-VIS“. 
 
Posíláme Vám upřesnění Přílohy č. 1 ZD zakázky „Obnova HW a koncových stanic v rámci 
systému NS-VIS“. 
 
Při aktualizaci technických údajů došlo k ponechání starší neplatné hodnoty, text: „podpora 
VRF, minimálně 16 instancí“, a to na 3. straně, 14. řádek a na 4. straně, 7. řádek počítáno 
zdola. Oba řádky se z textu vypouští jako oprava formální chyby – duplicitní řádek. 
 
V obou případech je platná hodnota „podpora VRF, minimálně 127 instancí“, na 3. straně, 6. 
řádek počítáno zdola a na 5. straně uprostřed, která vypuštěný text plně nahrazuje. 
 
 
 
Totéž prosíme opravit i v návrhu kupní smlouvy, který taktéž tuto přílohu s formální chybou 
obsahuje. 
 

 

 
                                                                                                    Ing. Stanislav Loskot  
                                                                                                           za zadavatele 


		2014-04-04T10:01:11+0200




